
K pronájmu, Byt 2+kk, 42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312164 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

9 990 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k pronájmu nově zrekonstruovaný byt, o velikosti 2+kk, s
výměrou 42 m2, v ulici Staroměstská, v Českých Budějovicích. Byt
se nachází ve 4. patře zatepleného panelového bytového domu, s
novým balkonem situovaným na západní stranu. Kuchyňská linka v
novém provedení s kombinovaným sporákem a se zabudovanou
novou pračkou. Okna plastová včetně žaluzií jsou situována k
západní straně s výhledem do parku. Hlavní místnost bez vybavení
s výstupem na západní balkón. WC a prostorná sprcha s
umyvadlem ve zděném jádru, vše také nové. Součástí 1x sklep. Ve
vchodě pouze 4 patra o 4 jednotkách. Před pěti lety vybudován
výtah. Před objektem se nachází klidová zóna Staroměstského
parku, v bezprostředním dosahu školka, ZŠ Kubatova, Družba,
pošta, Poliklinika Pražská, IGY a zastávka MHD. U domu dále
cyklostezka a v blízkosti stadion SKP. Vytápění a ohřev dálkové.
Do centra 10 min. chůzí. Bez domácích mazlíčků. Jednoměsíční
kauce podmínkou, zálohy na služby a energie 3.000 Kč/měs.
Internet zaveden, není součástí ceny. Volné ihned. Videoprohlídku
zhlédnete na našich webových stránkách. Prohlídky k realizaci od
24.3.2025

ID inzerátu ESO: 4312164
Inzerát vydán: 17.02.2025
ID zakázky v RK: 522_najem_1+1_Starom
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 42 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 42 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Šťavíček
Tel:

702 002 488
Email:

petr.stavicek@rkchalupa.cz

Realitní kancelář RK

CHALUPA s.r.o.
Tel:

386359068
Adresa:

nám. Přemysla Otakara II.

118/33, 37001 České

Budějovice
Web:

www.rkchalupa.cz


